No.2091
1月 14日例会 プログラム 「ロータリー理解推進月間に因んで」 R情報委員会 東川 清隆委員長
1月 21日例会 プログラム 「混迷する政局」 岡山日日新聞新社 社長 原田 克也様
1月 14日のメニュー ・米山ランチ（カレーライス・野菜サラダ・スープ・コーヒー）

前回（1 月 7 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 25名 欠席者数 7名 出席率 78.13％ 前回補正率 93.94％
前回補正者 星野君 三宅(孝)君 富永君

出
席
報
告 欠 席 者 林君 東川君 井上君 三宅(孝)君 大谷君 高橋君 谷口君

 会 長 報 告

・ 皆様新年おめでとうございます。玉野 RCの皆様並びにご家族の方々が順風満帆でこの一年をお過ごしになら

れますこと祈念いたします。
・ 本日、理事役員会を行いますので、理事役員の方はお残り下さい。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 小林ガバナー事務所より①1月のロータリーレート（1ドル=84円）のお知らせが届いております。

②中四国 3地区合同オリエンテーション（新世代活動委員長宛）開催の案内が届いております。
 日時：2011年 2月 5日(土)～6日(日) 13:00～ 於：倉敷シーサイドホテル
・ 日本ロータリー親睦ゴルフ大会事務局より「第 22回 JGFR沖縄大会」の案内が届いております。
 日時：2011年 3月 14日(月) 8:00スタート 於：琉球ゴルフクラブ
・ 2010～2011年度下半期会員会費の納入を宜しくお願いいたします。

 第 7回定例理事役員会議事録 1月 7日

・ 2010～2011年度上半期収支決算書報告の件 ⇒ 三宅(保)会計より詳細な説明があり、審議の結果了承。
・ 新地区補助金委員会提案の事業候補（玉野市文化財マップの作成と中学生への配布）の件 ⇒ ①了承とする

が文化財マップ作成委員会立ち上げの提案があり、林会員に委員長をお願いし早急にマップ作成に取り掛か

ることとする。②新地区補助金獲得委員会を設置、島田副会長に委員長をお願いし早急に予算案作成するこ

とを併せて決定。③会員の皆さんには計画案・予算案が出来次第報告することとする。

 委 員 会 報 告

・ 親睦・家族委員会(石川委員長)：<誕生日祝> 三宅(保)君 7日、渡邉君 8日、三宅(一)君 16日

＜結婚記念日祝＞渡邉君 15日、槌田君 21日、大西君 27日、三宅(孝)君 29日。
・ インターネット･雑誌・広報委員会(渡邉副委員長)：「ロータリーの友」より①表紙（大山の写真）の紹介

②特集ロータリー理解推進月間シェルドン氏記事の紹介③ロータリーアットワーク岡山城清掃活動、岡

山備南 RC社会奉仕事業活動の紹介。

 スマイル・ボックス

・緋田君、藤田君①、石川君①、岸本君、三谷君、三宅(保)君①、小野君、島田君、白石君、富永君①、山田君

－明けましておめでとうございます。本年もよろしく。   ・松尾君－本年もスマイルよろしく。
・藤田君②－白石さん、有難うございました。   ・石川君②－大西先生、お正月はお世話になりました。
・三宅(一)君、三宅(保)君②－誕生月。 ・大西君①、槌田君－結婚月。
・三宅(保)君③－入会月。 ・星野君、富永君②－欠席。 ・大西君②－早退。 ・三宅(照)君－遅刻。

 プ ロ グ ラ ム  「会長、幹事新年挨拶・年男の抱負」 岸本 昌法会長 緋田 秀雄幹事
                           年男：三宅 孝治君 槌田 正則君